Wojskowa
Akademia
Techniczna

-

A

1, L
1920-2020
BITWA WARSZAWSKA

Warszawa, dnia 16.01.2020 .
Nr sprawy: 193/DIR/2019

WYJASNIENIE Nr 6
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t].
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 08.01.2020r. wplynely zapytania o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ) na:

»BUDOWE BUDYNKU LABORATORIUM CENTRUM LOGISTYKI STOSOWANEJ WRAZ Z PLACEM
MANEWROWYM”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z
2019r. poz. 1843) =zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie tresci SIWZ poprzez udzielenie odpowiedzi na
nastepujgce pytania:

Pytanie 1:

Na projekcie PZT znajdujg sie 3 bramy wjazdowe. Prosze o okreslenie czestotliwosci uzytkowania bram — ile
cykli/dobe? Jakg ilos¢ pilotow nalezy przyja¢ do wyceny dla poszczegdlnych bram? Jaka powinna byé predkosé
przesuwu dla poszczegoinych bram? Prosimy o specyfikacje silnika do bram.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, Zze opis trzech bram znajduje sie w specyfikacji ST 8.0: ,...Bramy otwierane
elektrycznie za pomocg silnika. Wyposazone w czujniki zamkniecia, piloty i sygnalizator swietiny..”.

Do wyceny nalezy przyjaé: max czestotliwos¢ uzytkowania dla kazdej z bram: 30 cykli/i dobe. Czas
otwierania bramy do 20 sekund. Dla kazdej z trzech bram zatozy¢ 4 piloty 4-kanatowe z kodem dynamicznie
zmiennym. Specyfikacja silnika do bram znajduje si¢ w dokumentacji DTR dostarczanej przez producenta
bramy. '

Pytanie 2:

Altana $mietnikowa — brak dokumentacji projektowej okreslajgcej sposob kotwienia konstrukcji stalowej do podifoza.
Uwazamy, iz powinny by¢ zaprojektowane stopy zelbetowe oraz marki mocujgce konstrukcje stalowg do
fundamentéw. Nalezy okresli¢ poziom posadowienia, ilo$¢ stop oraz wymiary.

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze projekt altany $mietnikowej znajduje sie w dokumentacji rysunkowej (3 rysunki).
Opis kotwienia do utwardzonego poditoza wg. ST15.0: kazdy stupek nosny mocowany za pomocg dwéch
kotew stalowych M12/100. Altana $mietnikowa wg dokumentacji ma by¢ usytuowana na powierzchni
asfaltowe;j.

Pytanie 3:
Altana $mietnikowa — czy konstrukcja stalowa ma by¢ tylko malowana, czy réwniez ocynkowana?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze opis konstrukcji altany $mietnikowej zawarty jest w: dziale 7 STWIORB,
w ST 15. Wyposazenie. Konstrukcja ma by¢é ocynkowana i malowana farba poliwinylowa. Na dokumentacji
rysunkowej rys. nr 32 jest informacja: kolor elementéw stalowych: RAL 7021.
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Pytanie 4:
Altana smietnikowa — czy gérne wypetnienie $cian nalezy przyjaé zaluzje, czy moze byé¢ siatka?

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, Ze projekt altany $mietnikowej znajduje sie w dokumentacji rysunkowej
wykonawczej nr rys. 32, 33, 34. Wypeinienie otworéw pomiedzy poziomymi profilami stalowymi nad
elewacja, nalezy od wewnatrz wypetni¢ siatkg stalowa: wymiary: drut 3 mm, oczka: 50x50mm (przeciw
ptakom).

Pytanie 5:
Altana $mietnikowa — w jaki sposob majg by¢ wykonczone sciany wewngtrz $mietnika?

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, Zze do wyceny nalezy przyja¢ obtozenie Scian altany Smietnikowej, od wewnatrz,
blacha stalowg ocynkowang o gr. 0.6 mm.

Pytanie 6:
Altana $mietnikowa — w jaki sposdb bedzie odprowadzana deszczéwka z dachu $mietnika? Brak orynnowania.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, ze opis i projekt altany Smietnikowej zawarty jest w: dziale 7 STWIORB,

w ST 15. oraz znajduje sie na rysunkach: 32, 33, 34. Wg projektu: dach jest spadowy, bez rynien
i rur spustowych.

Pytanie 7:
Altana smietnikowa — czy dostawa pojemnikéw na smieci jest w zakresie Wykonawcy roboét?

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, Ze zakres zadania nie obejmuje dostawy pojemnikéw na $smieci.

Pytanie 8:
W przedmiarze Zagospodarowanie terenu wystepujg pozycje dot. wyciecia 2 szt. drzew. Czy nalezy  wykresli¢ te 2

pozycje? Wczesniej byta informacja , ze wycinka jest poza zakresem.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, Zze wycinka drzew jest poza zakresem. Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona w

odpowiedzi na pytanie nr 2 w protokole 2z wizji lokalnej. Jednoczesnie informujemy,
ze pozycje te obejmujg zakres opisany w odpowiedzi nr 2 z wizji lokalnej.

Pytanie 9:
Budynek laboratorium - czy mata podktadowa strukturalna przy obrébkach powinna  by¢

z paroizolacjg?

Na ktére udziela si¢ nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajacy informuje, Ze nalezy zastosowaé¢ mate strukturalng z paroizolacja.

Pytanie 10:
Jaka grubosé ptyt HPL nalezy przyjg¢ do $cianek dziatowych systemowych w sanitariatach?

Na ktére udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ w sanitariatach $cianki dzialowe systemowe

z plyt hpl. o grubosci min.12 mm.
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